

CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE LAMPA  
 DEPARTAMENTOS DE ADQUISICIONES  
 R.U.T.:070954200-1  
 SARGENTO ALDEA 898  
 TELEFONOS :8796306  
 FAX :8796300

SOLICITUD N° 00000266  
 OBLIGACION N° 0000  
 Usuario: SPASTE

-1-

CHACABUCO, lunes 28 diciembre 2020

## ORDEN DE COMPRA N° 00000266/2020

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5

Dirección : LAS ROSAS 5757, SANTIAGO

Fono : 8206000

Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
100.000	UNIDADES	cuaderno universitario e/d 100 hjs. m7 colon liso	\$673.00	\$67,300.00
15.000	UNIDADES	lapiz color 24un. largo giotto	\$2,570.00	\$38,550.00
15.000	UNIDADES	lapiz pasta p.med faber 032 azul	\$118.00	\$1,770.00
15.000	UNIDADES	lapiz pasta p.med faber 032 negro	\$118.00	\$1,770.00
15.000	UNIDADES	lapiz pasta p.med faber 032 roja	\$118.00	\$1,770.00
15.000	UNIDADES	porta mina 0.7 lapointe metalico	\$643.00	\$9,645.00
15.000	UNIDADES	minas 0.7mm hb pilot	\$299.00	\$4,485.00
15.000	UNIDADES	croquera espiral carta 100hjs	\$1,864.00	\$27,960.00
15.000	UNIDADES	tempera 12 colores torre 22ml.	\$943.00	\$14,145.00
15.000	UNIDADES	pincel pelo camello n°04 proarte	\$229.00	\$3,435.00
15.000	UNIDADES	pincel pelo camello n°06 proarte	\$244.00	\$3,660.00
15.000	UNIDADES	pincel pelo camello n°10 proarte	\$345.00	\$5,175.00
15.000	UNIDADES	pincel pelo camello n°12 proarte	\$401.00	\$6,015.00
15.000	PAQUETE	carpeta arte torre cartulina imagia-18	\$876.00	\$13,140.00
15.000	UNIDADES	ijera 4.0 munital 667	\$1,171.00	\$17,565.00
15.000	UNIDADES	block dibujo liceo torre 20hj.	\$456.00	\$6,840.00
15.000	UNIDADES	carpeta arte torre papael entretenido	\$1,013.00	\$15,195.00
15.000	UNIDADES	carpeta arte torre papel lustre 20hjs	\$818.00	\$12,270.00
15.000	UNIDADES	carpeta arte torre papel volantin 10hjs	\$943.00	\$14,145.00
15.000	UNIDADES	carpeta arte torre goma eva 6 hojas	\$943.00	\$14,145.00
15.000	UNIDADES	carpeta arte torre goma eva cglitter	\$1,835.00	\$27,525.00
15.000	UNIDADES	papel fotoc. carta 75 gr prisa 500 hj.	\$2,163.00	\$32,445.00
SUB TOTAL:			\$338,950	\$338,950
Recargo:			0.000%	\$0
Descuento 1:			0.000%	-\$0
Descuento 2:			0.000%	-\$0
TOTAL NETO:				\$338,950
Impuesto adicional:				\$0
I.V.A.:			19.00%	\$64,401
TOTAL:				\$403,351

SON: Cuatrocientos tres mil trescientos cincuenta y un pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°476-2020- ARTICULOS ESCOLARES- PRO-RETENCION E372

CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE LAMPA  
 DIRECTOR DE FINANZAS  
 CARMEN GLORIA CHAVEZ  
 Director de Adm. y Finanzas

CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE LAMPA  
 SECRETARIO GENERAL  
 GEMELINA VILLOUTA  
 Secretario General

CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE LAMPA  
 ADQUISICIONES AREA EDUCACION  
 SCARLETT PASTEN  
 Adquisiciones